
svobodný hlas                                                                                 31. října 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně a tele-
fonicky - nejpozději do pátku do 13:
30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesdělu-
jeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku 
uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme 
na adrese: Svobodný hlas, Čes-
ká 177, 440 01 Louny. Telefon 
a záznamník: 415 652 204, mail: 
hlas.inzerce@ln.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte 
na číslo 415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Zaměstnání, služby

n Přijmeme manuálně 
zručného samostatného 
pracovníka pro veškeré 
práce na opravě objek-
tu. ŘP sk. B nutný. Plat 
v rozmezí 12 – 16 tis. 
Tel.: 777 975 306.

n  Útulek pro opuštěná 
zvířata v Jimlíně hledá pra-
covníka, i důchodce, na 4 
– 6 hodin/den. Jen spolehli-
vost a solidní jednání! Tel.: 
604 451 256.

n Velkoobchod s drogé-
rií v LN hledá obchodního 
zástupce. Praxe v oboru 
vítána.Tel: 775 706 026.

n Hledám práci v LN jako 
uklízečka nebo pomocná 
síla do kuchyně, prac. doba 
možná po – pá od 5:30 do 14:
30 h. Nástup možný ihned. 
Tel. 737 835 040. Volat přes 
den.

n  Projekce a staveb-
ní dozor ve výstavbě. 
Tel.: 415 679 077, 
603 303 270, František 
Fiřt.

Domy, usedlosti

n Prodám nebo dlouhodo-
bě pronajmu vilu 8+1 (rok 
výstavby 1999) ve východní 
části Loun. Užitná plocha 
domu je 310m2 + dvojga-
ráž. Velikost pozemku včetně 
přírodního jezera s koupací 
zónou je 1500m2. K domu 
patří pergola se zahradním 
grilem, zahradní domek, 
studna, uvnitř domu krb, 
prostorná hala a parní box. 
Možné využít k podnikání 
jako sídlo firmy či pension. 
Termín uvolnění 1 čtvrtletí 
2008. Možný odprodej domu 
s částečným vybavením. Bliž-
ší informace včetně ceny na 
tel.: 777 274 160 nebo na 
www.pma-sro.cz.

n Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

pozvánka do kinawww.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty

n Prodám byt 2+1 v OV 
v Postoloprtech - Draguš, 
tel.: 724 657 451.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. 
Tel.: 608 730 639.

n  Pronájem nadst.by-
tu 2+1–90m2,centrum 
L N , d v ů r - 8 0 0 0 K č . T :
606268697
n  Pronájem 1+1 v Lou-

nech, tel.: 728 399 089.
n  Pronajmu byt 1+1 

v Lounech. Tel.: 606 364 165 
po 18. hodině.
n  Pronajmu byt 2 + kk 

sídl. U stadionu v LN, ve-
lice klidný a čistý vchod, 
nájem 5,5 tis + služby, 
kauce dva nájmy předem. 
Solidní jednání, možnost 
budoucího odkoupení. Tel.: 
602 473 402.
n Pronajmu byt 1+1 v Lou-

nech. Tel.: 731 741 301.
n  Pronajmu byt 1+kk 

ul. Štefánikova Louny, po 
celkové rekonstrukci. Tel.: 
777 274 160. 
n  Pronajmu byt 3+kk 

v přízemí rodinného domu 
v Lounech, 80 m2. Volný od 
1. 11. Tel.: 728 732 357.

n  Pronajmu byt v LN 
1+k, cca 40 m2 pouze dlou-
hodobě, nájemné včetně 
všech poplatků do 6 000 
Kč. Tel.: 415 652 328 od 
8 do 19 hod.

Zahrady, pozemky, chaty

n  Prodám stavební par-
cely ve východní části Loun 
ve vilové zástavbě v klidném 
prostředí. Inženýrské sítě 

v blízkosti hranice pozem-
ku. Velikost parcel je 830 
a 660 m2. Cena je stanovena 
na 680,- Kč/m2. V případě 
koupi obou parcel součas-
ně možná sleva. Kontakt 
777 274 160.
Garáže

n Prodám garáž v Lounech 
za zimním stadionem. Cena 
dohodou. Tel.: 723 749 525 
po 15. hodině.
n Prodám řadovou garáž 

u zim. stadionu v Lounech 
za rozumnou cenu. Ihned 
volná. Tel.: 732 485 040.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? 
Jste sami? Zajeďte do 
Jimlína. Tam už na Vás 
čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek 
Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám štěně, fenku 
čistokrevného knírače, ma-
lého vzrůstu. Bez PP, odběr 
ihned. Cena 3.000 Kč. Tel.: 
728 568 073.
n  Prodej selat. 1 kus za 

1000 Kč. Tel.: 720 373 263.
n Prodám prase na zabití, 

živé, v půlkách. Cena doho-
dou. Tel.: 607 545 877.
Různé

n  Prodám akvárium 
160 litrů, komplet zaříze-
né, s rybami, stojan. Tel.: 
602 278 081.
n  Koupím nafukovací 

bazén Tampa, starší, nepo-
škozený, bez filtrace. Tel.: 
728 568 073.

DEN ZA DNEM 
středa                                                                          31. října

9:00      Městská knihovna Louny - VĚDA A TECHNIKA PRO KAŽDÝ DEN, první pomoc, 
lektorka Lída Myšáková, pro 1. ročník Třetího věku 

9:00      Městská knihovna Louny - DĚJINY UMĚNÍ, Kotěrova kolonie, lektor Martin 
Vostřel, pro 2. ročník Třetího věku 

14:30    Dětské oddělení MěK Louny - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČKY, 
program knihovny pro neškoláky 

17:00    Náměstí Svobody v Žatci - HALLOWEEN, zahájení oslav, které pořádají Učitelé 
pro Žatec

19:00    Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - PAVEL JAKUB RYBA & MIND THE 
STEP, ve světě uznávaný baskytarista zde vystoupí se speciálními hosty

19:30    Městské divadlo Žatec - KORNELOVY VDOVY, černá komedie o 4 pozůstalých 
ženách, které postupně odkrývají tajemství zemřelého

čtvrtek                                                                   1. listopadu
8:00      Chrám sv. Mikuláše - MŠE SVATÁ, farní společenství oslaví Svátek Všech 

svatých
17:00    Náměstí v Blšanech – LAMPIONOVÝ PRŮVOD S PŘEHLÍDKOU DÝNÍ, městský 

úřad zve mladé a starší 
17:00    Kostel Církve československé husitské v Lounech - VZPOMÍNKOVÁ BOHO-

SLUŽBA, vystoupí chrámový sbor 
17:30    Chrám sv. Mikuláše - MŠE SVATÁ, farní společenství oslaví Svátek Všech 

svatých
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - JUKEBOX FUNNY ORCHESTRA JAROSLAVA 

KLEINA, jako host vystoupí hudební skladatel a zpěvák Jiří Škorpík
pátek                                                                     2. listopadu

8:00      Chrám sv. Mikuláše - BOHOSLUŽBA Všech věrně zemřelých
16:00    Na Rynečku v Lounech - HALLOWEEN PARTY PRO DĚTI, v 16:30 lampionový 

průvod masek, v 17 h. soutěže, diskotéka, v 18 h. vyhlášení nejstrašidelnější 
masky a nejhezčí dýně, 18:30 ohňostroj

17:00    Oblastní muzeum v Lounech - ČESKÝ GRANÁT A JEHO SVĚT, vernisáž výstavy 
s přednáškou RNDr. Tomáše Řídkošila 

17:00    Chrám sv. Mikuláše - BOHOSLUŽBA Všech věrně zemřelých, také v 17:30
18:00    Kapucínský kostel v Žatci – JAZZOVÁ MŠE Jaromíra Hniličky, účinkují Žatecký 

příležitostní sbor, divčí sbor Camerata ZUŠ Žatec
sobota                                                                   3. listopadu

13:00    Vrchlického divadlo v Lounech - HRAJEME S ORFFEM, 2. ročník celostátního 
festivalu sborového zpěvu s využitím Orffova instrumentáře, pořádá ZUŠ Lou-
ny

15:00    Městské divadlo Žatec - ZAVŘI UŠI, OTEVŘI OČI - Jaké je to neslyšet? Kulturní 
představení neslyšících a vernisáž fotografií neslyšících fotografů

16:00    Kostel Narození Panny Marie Horní Ročov - LUKÁŠOVA MISSA BREVIS, 
zazpívá Ročovský pěvecký soubor Karla Chlouby při Dušičkové pobožnosti za 
naše zemřelé, zve duchovní správa

16:00    Kulturní dům v Kryrech - DÝŇOVÁ PÁRTY, zve Svaz žen Kryry, soutěž o nejlépe 
vydlabanou dýni a nejhezčí strašidelnou masku, na závěr diskotéka

17:00    Oblastní muzeum v Lounech - MÝTUS, KREV A MLHA - VÁCLAV ŠLAJCH, 
vernisáž výstavy ilustrací a komiksů V. Šlajcha 

neděle                                                                   4. listopadu
8:30      Chrám sv. Mikuláše - MŠE SVATÁ SE VZPOMÍNKOU NA ZEMŘELÉ, při mši 

svaté zazpívá dívčí chrámový sbor
14:30    Loutkové divadlo Louny – SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ, v úpravě M. Rašky 

st.
pondělí                                                                  5. listopadu

14:30    Sálek Městské knihovny Louny - PODZIMNÍ MALOVÁNÍ, vodovky, pastelky, 
listy ze stromů s sebou

18:00    Vrchlického divadlo v Lounech - ŽÁCI A STUDENTI LOUNSKÝCH ŠKOL RO-
DIČŮM A MĚSTU, 2. ročník společné výstavy všech lounských mateřských, 
základních a středních škol

úterý                                                                      6. listopadu
9:00      Městské divadlo Žatec - MOZART NA BERTRAMCE, poezie J. Seiferta s hudbou 

W. A. Mozarta a jeho současníků. Umělecký přednes Saša
19:00    Rašilov
18:30    Čajovna U sv. Mikuláše Louny – RADY BYLINÁŘE - J. A. ZENTRICH, prezen-

tace nové knihy Encyklopedie fytoterapie
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech – PRÁZDNINY SNŮ, činohra F. Joffo, divadelní 

společnost Háta
středa                                                                    7. listopadu

8:00      Městská knihovna Louny - ANGLIČTINA pro 2. ročník Třetího věku
9:00      Městská knihovna Louny - DĚJINY UMĚNÍ, Kotěrova kolonie, lektor Martin 

Vostřel, pro 1. ročník Třetího věku
9:00      Městská knihovna Louny - VĚDA A TECHNIKA, Psychologie a duševní hygiena, 

lektorka Hana Hluštíková, pro 2. ročník Třetího věku
10:00    Městské divadlo Žatec - JAK KRAKONOŠ PEKAŘKU JÍŘU NAPRAVIL, pohádka 

veselá, ale i s ponaučením, že se máme k sobě navzájem 
14:00    hezky chovat
19:00    Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - VLADIMÍR MERTA, folková legenda, 

a přitom prototyp moderního písničkáře

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü          Ve čtvrtek 8. listopadu v Divadle J.K.Tyla v Postoloprtech - Točte se pardálové, 

hudební pořad plný známých staropražských kabaretních písní
ü          V pátek 9. listopadu v 17 hodin začínají v ZUŠ Postoloprty kurzy kresby, které 

povede výtvarník Václav Šlajch
ü          V pondělí 12. listopadu v 15 hodin v sálku Městské knihovny Louny vernisáž 

výstavy projektu Osobnosti na pohlednicích 

VÝSTAVY
SMRT V PRAVĚKU A STŘEDOVĚKU (Muzeum Volyňských Čechů v Podbořanech, 

do 31. října) 
VOSA – „… CO ROK DAL“ ANEB PŘESNĚ PO ROCE – 20 let Sdružení výtvarníků 

VOSA (kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 31. října)
FRÁŇA ŠRÁMEK – výstava knih a informačních materiálů ke 130. výročí narození 

(Městská knihovna Žatec, do 31. října) 
JAROSLAV BROŽEK: DOBRODRUŽSTVÍ BARVY (Výstavní síň Zlatá trojka Most, 

do 2. listopadu)
EMIL JULIŠ - výstava bibliofilií, autorských děl, obrazů (Sálek Městské knihovny Louny, 

do 9. listopadu)
ATELIÉR MALBY NA VŠUP PRAHA (Galerie XXL v Lounech, do 13. listopadu)
CESTA MEZI KONTINENTY - výstava prací žáků ZŠ P. Holého v Lounech (Pobočka 

Luna MěK Louny, do 15. listopadu)
VÝSTAVA LOUTEK MÍLY HÁJKOVÉ (Informační centrum Postoloprty, do 15. listo-

padu)
TUŽKY ZE SBÍRKY EMANUELA PETRÁNĚ (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, 

do 18. listopadu) 
ŽENA A KRAJINA - neprodejní výstava obrazů a plastik V. Jelínka a P. Líbala (Křížova 

vila Žatec, do 18. listopadu)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. 

Polánka Žatec, do 31. prosince)
MÝTUS, KREV A MLHA - Václav ŠLAJCH (Oblastní muzeum v Lounech, od 3. listopadu 

do 3. ledna 2008)
ČESKÝ GRANÁT A JEHO SVĚT (Oblastní muzeum v Lounech, od 2. listopadu do 

20. ledna 2008)
ZORKA SÁGLOVÁ, výstava předčasně zemřelé současné umělkyně (GBR v Lounech, 

do 3. února 2008)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec)
PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do konce sezóny)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

n DOMOUŠICE
2. 11. GRINDHOUSE: PLA-

NETA TEROR (USA, 
horor) 

Začátek představení 18:00.
n LOUNY SVĚT

29. - 31. 10. VÁŠEŇ A CIT 
(VB/USA, drama, ro-
mantický) 

1. 11. PINK FLOYD: THE 
WALL (VB, hudební)

5. – 8. 11. HEZKÉ SNY 
(USA/VB, romantická 
komedie)

Začátky představení 17:30 
a 20:00.

2. 11. VATERLAND - LOVEC-
KÝ DENÍK (ČR, thriller, 
černá komedie)

3. 11. SILENT HILL (Japonsko/
Francie/USA, horor, fan-
tasy)

4. 11. KREV JAKO ČOKOLA-
DA (USA, drama, fanta-
sy, horor, romance) 

Začátek představení 17:30.
2. 11. CHOKING HAZARD 

(ČR, zombie komedie)
3. 11. HALLOWEEN: ZMR-

TVÝCHVSTÁNÍ (USA, 
horor, thriller)

4. 11. PROKLETÍ DOMU SLU-
NEČNIC (USA/Kanada, 
thriller, horor) 

Začátek představení 20:00. 
2. 11. UNDERWORLD: EVO-

LUTION (USA, akční, 
fantasy, romance)

3. 11. NOČNÍ HLÍDKA (Rusko, 
temná fantasy)

Začátek představení 22:00
3. 11. WALLACE A GROMIT: 

PROKLETÍ KRÁLÍ-
KODLAKA (VB, animo-
vaná komedie, české 
titulky)

4. 11. OŠKLIVÉ KÁČÁTKO 
A JÁ (FR/Irsko/Dansko/
VB, animovaný, dobro-
družný)

Začátek představení 10:00.
3. 11. DAREDEVIL (USA, akč-

ní)
4. 11. ČAROVNÉ DĚDICTVÍ 

(ČS/NDR, pohádka)
Začátek představení 15:00.
n PERUC

3. 11. DIVOKÉ VLNY (USA, 
animovaná akční kome-
die)

Začátek představení 15:30.
3. 11. MISS POTTER (VB/

USA, okouzlující love 
story)

Začátek představení 17:30.
n POSTOLOPRTY

1. 11. OKAMŽIK ZLOMU 
(USA, thriller)

5. 11. TAXI 4 (Francie, akční, 
komedie)

Začátek představení 19:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

4. 11. PÁSMO POHÁDEK 
(kreslené pro děti)

Začátek představení 10:00.
5. 11. BEZVA VEJŠKA (USA, 

komedie)
Začátek představení 19:30.

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 

75let! bez poplatku! 
schválení do 30 min!
tel.774 140 201 
p. Stehlíková

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577

AKCE
LISTOPAD

PŘI NÁKUPU 3l 
ANTIFREEZE 1l KAPALINY 
DO OSTŘIKOVAČŮ ZA 1kč

Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny tel.415 652 791

Společnost FraCon Electronic Systems s.r.o.
hledá pracovnice/pracovníky 

vyučené v oboru elektro a zámečník
do provozu v Lounech (areál ELP). Nástup ihned. 

Bližší informace na tel.: 474 624 395 linka 22 - sl. Kubátová.

Obchodní ředitel
ANGLICKÝ JAZYK
Požadujeme:
• VŠ vzdělání strojírenské/

ekonomické, případně 
kombinace 

• praxi na obdobné pozici, ideálně 
ve strojírenské společnosti

• aktivní znalost anglického jazyka 
slovem i písmem

• další jazyk výhodou
• prezentační dovednosti
• reprezentativní vystupování
• ochotu cestovat
• komunikativnost, odolnost vůči 

stresu
• MS Office, ŘP sk. B
Nabízíme:
• mzdové ohodnocení odpovídající 

dosaženým výsledkům
• služební automobil, telefon 

a další benefity

Asistent/ka ředitele
ŠPANĚLSKÝ JAZYK
Požadujeme:
• SŠ vzdělání
• aktivní znalost španělského 

jazyka slovem i písmem
• další jazyk – AJ, NJ výhodou
• zkušenost s prací v MS Office
• praxi na dané pozici
• reprezentativní vystupování
• ŘP sk. B
Nabízíme:
• možnost osobního rozvoje, benefity
Strukturovaný životopis 
s motivačním dopisem zasílejte 
na adresu:
PRAGA Louny CZ a.s.
personální oddělení
Husova 552, 440 40 Louny
nebo e-mail:
hegedusova@pragalouny.cz


